MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS PROFa CINOBELINA ELVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Rodovia Municipal Bom Jesus-Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus, Piauí – CEP. 64.900-000.
TELEFONE: (89) 3562-2535/1016– Fax: (89) 3562-1866. - Home Page: http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppgz , E-

mail: ppgzootecnia@ufpi.edu.br

Resultado do EDITAL N. 01/2018-PPGZ

  A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio do Programa de Pós-
Graduação em zootecnia (PPGZ), torna público o resultado do currículo e da Proposta
de plano de trabalho e carta de apresentação, dos candidatos a bolsa
PNPD/CAPES/UFPI 2018 referente ao EDITAL N. 01/2018-PPGZ.

RESULTADO

Notas

Candidato Currículo Proposta de plano de trabalho e carta de apresentação

Jarbas Miguel da Silva Júnior 3,5 7,5

Roseane Madeira Bezerra 6,4 8,1

Tairon Pannunzio Dias e Silva 10,0 8,0

Jucelane Salvino de Lima 4,8 8,6

Diego Helcias Cavalcante 5,5 9,0

Maria Del Pilar Rodriguez Rodriguez 9,8 9,0

Itânia Maria Medeiros de Araújo 5,4 7,6

Bom Jesus, 26 de janeiro de 2018

Comissão de seleção do Edital 01/2018-PNPD do Programa de Pós-graduação em
zootecnia